Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения
«Областная туберкулезная больница № 13»

(ГБУЗ «ОТБ № и»)

П Р И К А З

№

г. Троицк

О внесении изменений в состав
комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению
работников ГБУЗ «ОТБ № 13»
и урегулированию конфликта интересов

В связи с увольнением Охрименко О.В., председателя профсоюзной
организации работников ГБУЗ «ОТБ №13»

1. Внести с 09.01.2023 г. изменение в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ №
13» и урегулированию конфликта интересов, а именно:
1.1. Исключить из состава комиссии председателя профсоюзной организации
работников ГБУЗ «ОТБ № 13» Охрименко О.В. - члена комиссии.
1.2. Включить в качестве члена комиссии по соблюдению требований к
служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ № 13» и
урегулированию конфликта интересов председателя профсоюзной организации
работников ГБУЗ «ОТБ № 13» Семенову Татьяну Николаевну.
2 . Контроль За И сп о л н ен и ем  ппик-яяя пгтяиггяш яя епбпй

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач В.И. Шишкин